
                             
                              令和 7 年 7 月 吉日 

◆◇◇◇◇◆◇◇◇◇◆◇◇◇◆◇◇◇◇◆◇◇◇◆◇◇◇◇◆◇◇◇◇◆  
株式会社クレスト 

〒651-2113  兵庫県神戸市西区伊川谷町有瀬 842 

TEL  078-974-4711 

FAX  078-978-2460 

◆◇◇◇◇◆◇◇◇◇◆◇◇◇◆◇◇◇◇◆◇◇◇◆◇◇◇◇◆◇◇◇◇◆ 

お客様各位 

お盆休みのお知らせ 
株式会社クレスト 

拝啓  

 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛願を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、下記の期間をお盆休みとさせていただきます。 

8 月 8 日、12 日は出荷が大変込み合うことが予想されます。また、運送便の遅

れも例年発生しますのでご発注は出来るだけお早めに頂けますようお願い申し

上げます。 

 ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますがご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

    8 月 8 日、12 日の受注は 12 時締切になります。 

記 

８/９ ８/１0 ８/１1 ８/１2 ８/１３ ８/１４ ８/１５ ８/１６ ８/１7 ８/１８

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

休 休 休 営業 休 休 休 休 休 営業 

 

※ 8 月 12 日（火）は営業、出荷できます。 

※ 夏季休暇後の通常業務は 8/18（月）からとなります。 

※ 休業日前は出荷業務が込み合うかと思いますので、早めのご発注をいただき

ますようお願い申し上げます。 

以上 


